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HAFTANIN SANATÇISI 

 DOĞADAN… 

 

ÖĞRENCİLERİMİZ 19 MAYIS KOŞUSUNDA 

 DUYURU : MYP KARNE BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

ALİ AKTÜRK ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA OKULU ZİYARETİ  

KELİME MÜZESİ VE RAHMİ KOÇ MÜZESİ GEZİSİ 

19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA VE GENÇLİK BAYRAMI-KUTLU OLSUN 

BARINAK GEZİSİ 

 ANKARA’DA BU HAFTA 



 

 

 
 

 

 

 

 

19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI’MIZ KUTLU OLSUN 

Sözümüz Senin sözün, yolumuz Senin yolun…Biz Atatürk gençliğiyiz, emanetlerinin bekçisi ve 

takipçisiyiz. İDV Özel Bilkent Okulları öğrencileri, öğretmenleri ve velileri olarak bu ruhla, 

coşkuyla kutladık 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramımızı. Selam olsun 

Ata’mıza, selam olsun ülkemize. 

19 Mayıs Tören etkinliklerini izlemek için tıklayınız.   

https://drive.google.com/file/d/16REru38SixspH_INE_HxR-4VU8AWd4Wx/view?usp=sharing


 

 

 
                                            

                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALİ AKTÜRK ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA OKULU ZİYARETİMİZ 

Bugün 11 IB DP grubu olarak Ali Aktürk Özel Eğitim Uygulama Okulu bir ziyaret gerçekleştirdik. 

Bu ziyaret kapsamında özel gereksinimli arkadaşlarımızla bol bol dans ettik ve çeşitli oyunlar 

oynadık. Bu ziyaret bizim özel gereksinimli arkadaşlarımızla olan bağımızı güçlendirmemize ve 

onlar ile empati kurmamıza yardımcı oldu. Başta bu fırsatı bizlere sunduğu için Buğra Hoca'ya 

ve bizlere kollarını açtığı için Ali Aktürk Özel Eğitim Uygulama Okulu öğretmeni Sayın Hatice 

Özdemir’e çok teşekkür ediyorum. 

Mehmet Çınar Türkel 



 

 

 
 

 

 

                             

 

 

 

 

   

 

İDİL YÜKSEL VE İHSAN AKIN ÇELİK 19 MAYIS KOŞUSUNDA 

Öğrencilerimiz İdil Yüksel ve İhsan Akın Çelik Hacettepe 

Üniversitesinde  yapılan  5 kilometrelik gençlik koşusuna 

katılarak madalya aldılar. Aynı gün Vocal Topluluğuyla konser 

veren  ardından eşli danslar grubu  ile performans sergileyen  

İdil Yüksel  gençlik koşusunu da ihmal etmedi. Akın Çelik de eşli 

danslarda performans sergileyip ardından  gençlik koşusuna 

katıldı. Öğrencilerimizi çeşitli aktivitelerde gösterdikleri 

performanslardan  dolayı tebrik ediyoruz.  

 

KELİME MÜZESİ VE RAHMİ KOÇ MÜZESİ GEZİMİZ 

Tüm 9. sınıf öğrencileri olarak 16 Mayıs Cuma günü Rahmi Koç Müzesi ve Kelime Müzesi’ni gezdik. 
Rahmi Koç Müzesi’nin giriş katında ilk olarak 1931 model yarış otomobili ve klasik otomobiller gibi 
eski ulaşım aletlerini inceledik. Bu katta ayrıca eski telefonlar, daktilolar ve gramofonlar, televizyon 
modelleri vardı. Müzenin alt katında 1906 yılında açılmış olan eczanenin canlandırması, eski tıbbi 
aletler ve eskiden kullanılan ilaçlar sergileniyordu. Daha sonra Kelime Müzesi’ne gittik. Müzede 
gezdiğimiz her katta olan tur rehberleri bize eserler hakkında bilgi verdi. Giriş katında en ilgi çekici 
şey, alfabedeki harflerin sıralandığı duvardı, her harfin bir bölmesi vardı ve bölmelerin içerisinde 
harfle başlayan özgün bir kelime ve anlamı yazılıydı. Bu bölmelerin altında o harfle başlayan 
kelimelerin yazdığı uzun bir kemer vardı. Müzenin üst katında ise lipogram ile ilgili yani bir ya da 
birden fazla harfi kullanmadan yazılan yazılar hakkında bilgi öğrendik. Bunun dışında birçok 
kelimenin doğru yazılışını inceledik. Bu müze de arkadaşlarım ve benim oldukça ilgimizi çekti. 
Hepimize dilimizin kökeni, güzelliği hakkında bilgi kattığını düşünüyorum. 

                                                                                                                             Alya Başesgioğlu 9/C 

Rehber eşliğinde gezdiğimiz Kelime Müzesi’nde sözcükler, deyimler ve atasözlerinin kökenlerini 
öğrendik. Alfabemizdeki tüm harfler için o harfle başlayan kelimelerden 3 metrelik kuşaklara sığdığı 
kadarının yazıldığı bir duvar vardı. Rehberimiz sayesinde dilimizde en fazla kelimenin “k”, en az 
kelimeninse “j” harfiyle başladığını öğrendik.  Bu deneyimimiz çok etkileyiciydi. Kelime dağarcığımızı 
genişlettik. Buradan Rahmi Koç Müzesi’ne geçtik. Sanattan tarihe, bilimden teknolojiye her çeşitten 
pek çok eseri barındıran bu müze çok ilgi çekiciydi. Eski arabaları, 2. Dünya Savaşı’ndan kalan uçak 
maketlerini, ilk buhar motorlarını, lüks kızakları, çevirmeli telefonları, ilk daktiloları inceledik. Eski 
eczacıları, farklı dükkân canlandırmalarını görme şansını elde ettik. Bu deneyim için çok teşekkür 
ederiz.                                     

                                                                Sevinç Ertaş, Nilsu Aşuroğlu, Şebnem Şengül, Hanzade Onan 

 

 



 

 

 
 

 

Biz, 9.sınıf öğrencileri olarak Dünya Günü ve Sürdürülebilirlik hakkında bilgi edinme amacı ile Sincan’da 

bulunan Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin yeni projeler adına yaptığı barınağa ziyarette bulunduk. 

Barınakta bir sürü kopek gördük ve yeni üretime geçen sürdürülebilir mama yapımını yakından inceledik. 

Bizler bu gezide mamaların, ömrü yaklaşmış et ürünleri ve ekmeğin su ile karıştırılarak buhar ve yüksek 

ısı yardımıyla fırına gönderilip üretildiğini öğrendik. Bizim içim köpekleri sevmek gezinin en keyifli 

kısmıydı. Çok keyifli bir deneyim elde etmiş olduk. Bu deneyime fırsat veren değerli öğretmenlerimize ve 

barınak yetkililerine teşekkür ederiz.  

9B Öğrencileri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BARINAK GEZİSİ 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HAFTANIN SANATÇISI 

İPEK KOCAMAN 10A 

Title : Reproduction 

Size : 35x50cm 

Medium: Charcoal drawing 
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DOĞADAN … 

 

 

 

 

 

Creatures Are Suffering  
Biz 11 IB öğrencileri olarak, okulumuz bünyesinde bulunan herkesin bilinçlenmesi adına her hafta 

sizlerle, konuları Türkiye’de nesli tükenen hayvanlar, Dünyada nesli tükenen hayvanlar ve bitkiler olan 

posterler paylaşmaya karar verdik. Bu canlılar dünyamızın yitirmekte olduğu önemli ve bir daha 

göremeyeceğimiz varlıklardır. Bu nedenle bu canlıları tanımalı ve onların korunmasına yardımcı 

olmalıyız. Sizinle paylaşacağımız bu posterleri ilgiyle okumanız ve yazdığımız bilgileri dikkate almanız 

doğal yaşamın korunmasında önemli rol oynamaktadır. Bu haftaki posterlerimizin konuları Justicia 

leucoxiphus, Hint Gergedanı ve Sakallı Akbabadır. 

Enes Efe Şeşnoğlu / Ilgaz Turan / Deniz Bora Soyal 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ANKARA’DA BU HAFTA 

23 Mayıs Cuma 
20:00 CSO BANKKART MAVİ SALON 
 
Farid Farjad Eserleri Konseri 
"Kemanı ağlatan adam" olarak bilinen ve 
dünyanın en iyi keman virtüözlerinden birisi 
olarak kabul edilen Farid Farjad'ın, ülkesinde 
yaşadığı baskılar sonrası kemanıyla tüm dünyaya 
haykırdığı hüznün sesini, keman sanatçısı Ercan 
Köktürk'ten dinleyeceksiniz. 
 

 

26 Mayıs 2025 Pazartesi günü, saat 12.00–13.00 arasında çevrim içi olarak gerçekleşecek "MYP 
Karne Süreci ve Değerlendirme" konulu veli bilgilendirme toplantımıza sizleri davet ediyoruz. 
Bu toplantı özellikle okula yeni katılan velilerimiz veya MYP karne ve değerlendirme sistemiyle 
ilgili bilgilerini tazelemek isteyen velilerimiz için planlanmıştır. 

     Zoom Toplantı Bilgileri 
Toplantı Tarihi ve Saati: 26 Mayıs 2025, Pazartesi – 12:00 (İstanbul) 
Toplantı ID: 824 020 2204 

Toplantıya katılamayan velilerimiz, sunum slaytlarını 30 Mayıs 2025 tarihli haftalık 
bültenimizde inceleyebilir. 

Saygılarımızla, 
Fatma Onan & Linda Bruce-Özdemir 

MYP Koordinatörleri 

 

We would like to invite you to our "MYP Report Card Process and Assessment" parent 
information session, which will be held online on Monday, May 26, 2025, from 12:00 to 13:00. 
This session is especially helpful for families who are new to our school or for those who wish 
to refresh their understanding of the MYP report card and assessment practices. 

     Zoom Meeting Details 
Date & Time: Monday, May 26, 2025 – 12:00 PM (Istanbul) 
Meeting ID: 824 020 2204 

If you are unable to attend, the PowerPoint presentation will be available in our Weekly 
Bulletin on Friday, May 30, 2025. 

Warm regards, 
Fatma Onan & Linda Bruce-Özdemir 

MYP Coordinators 

MYP KARNE BİLGİLENDİRME TOPLANTISI / MYP REPORT CARD INFORMATION 
SESSION 

http://csoadaankara.ktb.gov.tr/tr/event/detail/8918/8933/farid-farjad-eserleri-konseri
http://csoadaankara.ktb.gov.tr/tr/event/detail/8918/8933/farid-farjad-eserleri-konseri

